
ZARZĄDZENIE NR 206/2017
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 29 grudnia 2017 r.

w sprawie  powołania Kierownika Gminnej Biblioteki Publicznej w Bakałarzewie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 z późn.zm.), art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1999 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2017 r. poz. 862) w związku z art. 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 roku 
o bibliotekach  (Dz. U. z 2012 r.  poz. 642 z późn.zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Panią Teresę Bogusławę Budzińską na stanowisko Kierownika Gminnej Biblioteki Publicznej  
w Bakałarzewie na czas określony tj. od dnia 1 stycznia 2018 r. do dnia 31 grudnia 2018 r. w pełnym wymiarze 
czasu pracy.

§ 2. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy z powołania w Gminnej Bibliotece Publicznej 
w Bakałarzewie.

§ 3. Szczegółowy zakres obowiązków i uprawnień oraz wynagrodzenie zostaną określone odrębnym 
dokumentem.

§ 4. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

dr Tomasz Naruszewicz

Id: 9A1638FB-F866-48F1-B92F-CE6001365A18. Podpisany Strona 1




